
Szkoła Koordynatorów Projektów Społecznych

Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych w Białymstoku oraz Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
serdecznie zaprasza pracowników, członków i wolontariuszy organizacji pozarządowych z województwa podlaskiego do
udziału w projekcie Szkoły Koordynatorów Projektów Społecznych. Każde środowisko (np. gminę, sołectwo, osiedle)
powinny reprezentować dwie osoby (mogą być z tej samej Organizacji).

Celem projektu jest zwiększenie potencjału organizacji pozarządowych przez
upowszechnienie narzędzi pracy ze społecznością lokalną oraz kompleksowe
przygotowanie 18  liderów z 9 społeczności lokalnych do tworzenia projektów
społecznych. Działania zaplanowane w projekcie to:

•             Szkoła Koordynatorów Projektów Społecznych (w tym warsztaty animacyjno-
przyszłościowe)

•             Kawiarenki obywatelskie

Celem Szkoły jest podniesienie kompetencji liderów do zarządzania projektami, nie
tylko poprzez szkolenia, ale też „praktykowanie” przy wsparciu mentorów wiedzy
nabywanej na zjazdach. Każda para uczestników będzie miała szansę współprowadzić
w swojej społeczności warsztat animacyjno- przyszłościowy, w ramach którego
wypracowywane będą konkretne rozwiązania przestrzenne i funkcjonalne dla danego
miejsca lub problemu, wybierana wspólnie koncepcja do realizacji działań.
Uzupełnieniem zakresu wsparcia dla społeczności będą kawiarenki dotyczące
mobilizowania społeczności do działania, dzielenia się dobrymi praktykami.

Każdy uczestnik szkoły oraz jego społeczność otrzyma wsparcie doradcze mentora w
postaci doradztwa bezpośredniego oraz wsparcia trenerskiego podczas prowadzonych
warsztatów.

Informacje organizacyjne:

Celem projektu jest przygotowanie kadry do zarządzania projektami  finansowanymi ze
środków samorządowych, źródeł rządowych, sektora prywatnego i z Unii Europejskiej.

Czas trwania projektu: lipiec 2015– grudzień 2015.

Forma: 6 zjazdów  szkoleniowych (pięć jednodniowych i jeden dwudniowy).
Współprowadzenie (z mentorem) warsztatu animacyjno- przyszłościowego  w swojej
społeczności, udział w kawiarenkach obywatelskich. Zapewniamy: 1 nocleg pomiędzy
dniami szkoleniowymi na sesji dwudniowej wyżywienie, materiały szkoleniowe. Zajęcia
będą prowadzone przez certyfikowanych trenerów współpracujących z OWOP.

Szkoła Koordynatorów projektów jest dla uczestników bezpłatna. Projekt
współfinansowany jest ze środków Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw
Obywatelskich.

Informacje i zapisy: Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych, ul. Ks.
Abramowicza 1, III p.  15-782 Białystok, Tel/fax  85 85 7322 846 (Iwona Zaborowska



Abramowicza 1, III p.  15-782 Białystok, Tel/fax  85 85 7322 846 (Iwona Zaborowska
lub Ewa Jasińska); biuro@owop.org.pl; www.owop.org.pl.

Liczba miejsc jest ograniczona. Pierwszeństwo w przyjęciu będą miały:

•             osoby z organizacji działających nie dłużej niż cztery lata,

•             z powiatów o najmniejszej liczbie organizacji pozarządowych,

•             pracujące (etatowo lub wolontarystycznie) w swojej organizacji nie dłużej niż
cztery lata,

•             posiadające doświadczenie w pracy projektowej.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o wypełnienie krótkiej ankiety i formularza
zgłoszeniowego dostępnych na stronie www.owop.org.pl     oraz przesłanie mailem,
faxem lub pocztą na adres OWOP biuro@owop.org.pl    do dnia 08 lipca 2015 roku do
godz. 14.00

 

Załączniki:

      Ankieta rekrutacyjna
      Formularz zgłoszenia

 

Za: Prezes Zarządu
OWOP                                                                                                                                              

      Katarzyna Łotowska
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